

DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

ONA OLŠAUSKIENĖ

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024 - 01 - 08 Nr. 2

(data)

Druskininkai

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Atsižvelgiant į 2021 – 2023 m. strateginio veiklos plano prioritetus, tikslus ir uždavinius, įgyvendintas 2023 m. veiklos planas. Įgyvendinant tikslus - įgyvendinti 2023 m. veiklos plane numatyti uždaviniai: gerinti ugdymo(si) proceso ir turinio kokybę, kelti mokinių mokymosi motyvaciją, taikant aktyvius, inovatyvius mokymo(si) metodus, tobulinti šiuolaikinės pamokos vadybą, efektyviai taikyti mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimą ir įsivertinimą ugdymo(si) procese, nuolat tobulinti mokytojų profesines kompetencijas, organizuoti renginius, koncertus, parodas, rengti projektus, konkursus, festivalius ir juose aktyviai dalyvauti mokykloje, mieste, šalyje ir užsienyje, nuolat informuoti visuomenę apie vykstančius ir vykčius renginius mokykloje, mokinių ir mokytojų pasiekimus, aktyviai bendradarbiauti su mokinių tėvais, socialiniais partneriais, bendruomenėmis, tobulinti ugdymo(si) aplinką stiprinant materialinę bazę.

VEIKLOS KRYPTYS:

I. UGDYMO(SI) KOKYBĖS TOBULINIMAS

Siekiant gerinti ugdymo(si) proceso ir turinio kokybę bei kelti mokinių mokymosi motyvaciją, tobulinti šiuolaikinės pamokos vadybą stebint, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio poreikius, pasiekimus, gebėjimus buvo individualizuojamas ugdymo turinys, patikslinti ir patobulinti teminiai planai, programos (2023 m. spalio 25 d. direktoriaus įsakymas Nr.V1-134, 2023 m. spalio 27 d. direktoriaus įsakymas Nr. V1-139, 2023 m. lapkričio 7 d. direktoriaus įsakymas Nr.V1-141). Pamokose naudojamas el. dienynas, taikyta šiuolaikinės pamokos struktūra, aktyvūs, inovatyvūs mokymo(si) metodai, organizuotos integruotos pamokos. Pajvairėjo pamokų vedimo būdai, formos, vietos (Vilniaus dailės akademija, Druskininkų M. K. Čiurlionio muziejuje, įv. galerijose, lauke). Sudarytos sąlygos mokinių įsitraukimui, mokymosi motyvacijai didinti bei stiprinti dalykines ir bendrąsias kompetencijas. Pamokas vedė profesionalūs dailininkai (grafikė V. Padimanskaitė), muzikai (pianistai R. Zubovas, G. Gedvilaitė). Mokytojai, atsižvelgdami į mokomąjį dalyką, mokinių gebėjimus, poreikius, ugdymo metodus rinkosi ir taikė individualiai bei kūrybiškai. Pamokos organizavimo ir tobulinimo proceso metu dėmesys buvo skiriamas mokinio individualiai pažangai. Stebėta kiekvieno mokinio individuali pažanga. Mokytojai teikė pagalbą ir papildomą dėmesį skyrė mokymosi sunkumų turintiems mokiniams. Siekiant efektyviai taikyti mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimą ir įsivertinimą, ugdymo(si) procese aktyviai bendradarbiavo administracija, mokytojai, mokiniai, tėvai. Didėjo mokinių įsitraukimas ir mokymosi motyvacija, ugdymo turinys tapo veiksmingesnis.

Sudarytos sąlygos mokytis dailės, vaikams, gyvenantiems Leipalingyje bei choreografijos, vaikams, gyvenantiems Viečiūnuose.

Sukurtos puikios sąlygos profesiniam tobulėjimui, gerosios patirties sklaidai mokykloje ir šalyje. Tikslingai planuojamos, tobulinamos, stiprinamos profesinės, bendrosios ir specialiosios kompetencijos. Viso mokytojai dalyvavo 75 seminaruose, mokymuose, konferencijose, rengė ir skaitė pranešimus, dalinosi gerąja darbo patirtimi, vedė ir stebėjo atviras pamokas, dalyvavo edukacijose, kitų meno mokyklų komisijų vertinimo darbe, vedė meistriškumo pamokas. Įgytas kompetencijas mokytojai naudojo ugdymo procese, siekiant tobulinti šiuolaikinės pamokos vadybą, gerinti mokinių savijautą pamokose, mokymosi rezultatus. Stiprėjo mokytojų profesinės ir asmeninės kompetencijos, emocinė savijauta, gerėjo ugdymo proceso kokybė, tobulėjo šiuolaikinės pamokos vadyba, didėjo mokinių mokymosi motyvacija, gerėjo savijauta pamokose, mokymosi rezultatai. Pagerėjo mokinių pasiekimai. Už gerą mokymąsi ir pavyzdinę elgesį padėkomis apdovanoti 109 mokiniai. Rezultatai aptarti Mokytojų taryboje (Mokytojų tarybos 2023 m. birželio 14 d. posėdžio protokolas Nr. 5).

II. MOKYKLOS ĮVAIZDŽIO STIPRINIMAS

Palaikoma ir plečiama meninių/kultūrinių renginių įvairovė. Mokiniai ir mokytojai mieste, šalyje ir užsienyje organizavo/dalyvavo konkursuose, festivaliuose, koncertuose, parodose, edukacijose ir kituose renginiuose. Viso suorganizuota/dalyvauta 189 įvairiuose renginiuose (parodos, koncertai, konkursai ir kt.), vykusiuose mokykloje, mieste, šalyje ir už jos ribų. (2023 m. mokytojų, Metodinio būrelio veiklos ataskaita). Skatinamas mokinių dalyvavimas miesto, respublikiniuose bei tarptautiniuose konkursuose. Sudarytos sąlygos mokiniams dalyvauti miesto, respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose. Viso dalyvavo 22 tarptautiniuose, 35 respublikiniuose. Padidėjo mokytojų ir mokinių įsitraukimas į įvairias veiklas, stiprėjo bendruomeniškumo jausmas, mokinių kūrybiškumas, motyvacija.

Siekiant stiprinti mokyklos įvaizdį, skleisti informaciją apie vykstančius renginius mokykloje, mokinių, mokytojų pasiekimus visuomenė informuojama spaudoje, socialiniame tinkle Facebook, mokyklos internetinėje svetainėje. Parengti, pavišinti straipsniai savaitraštyje „Mano Druskininkai“, informacija mokyklos socialiniame internetiniame tinkle „Facebook“, mokyklos internetinėje svetainėje. Pavišinta daugiau nei 50 veiklų rezultatų, mokinių laimėjimų. Mokykla bei vykdomos veiklos ir rezultatai pristatyti ATM televizijoje. Stiprėjo mokyklos įvaizdis, pagerėjo informacijos prieinamumas, sklaida, kilo mokinių mokymosi motyvacija siekti aukštesnių mokymosi rezultatų, didėjo norinčiųjų mokytis meno mokykloje skaičius. 2022 m. mokėsi 545 mokiniai, o 2023 m. – 550 mokinių.

Aktyviai kultūrinei veiklai telkiama ir stiprinama mokyklos ir miesto bendruomenė. Siekiant aktyviai bendradarbiauti su mokinių tėvais, socialiniais partneriais, bendruomenėmis į aktyvią, švietėjišką, kultūrinę mokyklos veiklą įtraukti mokinių tėvai, socialiniai partneriai, bendruomenės nariai. Suorganizuotos edukacinės veiklos mokyklos, miesto bendruomenei, Kalėdiniai, trečiadieniai, Mamos, Tėčių dienos paminėti ir kt. koncertai, konkursai, festivaliai, dvi vaikų užimtumo ir poilsio stovyklos „Spalvinga vasara“, geriausių mokyklos mokinių pagerbimo ir apdovanojimo renginys „Mokyklos garbė“, kurio metu geriausiems, aktyviausiems, labiausiai mokyklą garsinantiems mokiniams buvo įsteigti rėmėjų piniginiai prizai.

Palaikomas ir plečiamas bendradarbiavimas su partneriais. Užmegzti ryšiai su Kalvarijos meno, Punsko (Lenkija) muzikos bei Supraslio (Lenkija) dailės mokyklomis, pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Druskininkų „Atgimimo“ (2023 – 09 – 26 Nr. 2023-28), ir Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla (2023 – 12 – 06 Nr. 2023-43). užmegzti ryšiai su Kalvarijos meno mokykla, Punsko (Lenkija) muzikos mokykla, Supraslio (Lenkija) dailės mokyklomis. Stiprėjo bendradarbiavimas, gerėjo tėvų įsitraukimas, suaktyvėjo mokyklos bendruomenės veikla.

Tobulinant ugdymo(si) aplinką, stiprinant materialinę bazę, mokykla aprūpinta būtinosiomis mokymo(si) priemonėmis. Įsigyti 7 kompiuteriai, spausdintuvas, įvairios priemonės dailės pamokoms, koncertiniai drabužiai choreografijos mokiniams. Atlikti 3 patalpų vidaus remonto darbai, suremontuota/atnaujinta muzikos ir kitų menų skyriaus Mažosios salės scena, I, II ir III a. laiptinė bei pakeisti laiptinės turėklai. Atnaujinti/suremontuoti V. K. Jonyno dailės skyriaus dveji lauko laiptai. Mokyklos patalpose (Vytauto g. 23, Vytauto g. 14, M. K. Čiurlionio g. 80) pakeista

daugiau nei 432 LED šviestuvų. Ugdymo aplinkos ir materialinės bazės pagerėjimas įtakojo geresnę mokinių savijautą mokykloje, paskatino mokinius geriau, kūrybiškiau atlikti užduotis. Naudojamos kokybiškos ugdymo priemonės, atnaujintos patalpos didina mokinių motyvaciją, plečia galimybes, gerina pamokų kokybę.

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiiekti rezultatai ir jų rodikliai
<p>1. Telkti ir stiprinti mokyklos bendruomenę aktyviai kultūrinei veiklai, bendradarbiavimu i ir aukštų meninių rezultatų siekimui.</p>	<p>Išlaikomi ir plėtojami tradiciniai mokyklos renginiai ir projektai.</p>	<p>Surengti ne mažiau kaip keturi tradiciniai mokyklos renginiai, projektai, konkursai, festivaliai, įvyks 1-2 nauji renginiai. Mokyklos bendruomenė dalyvaus renginių planavime ir organizavime.</p>	<p>Įvykdyta. Surengta virš 30 tradicinių mokyklos renginių: trečiadieniniai muzikos vakarai, Kalėdiniai klasių koncertai, koncertas, skirtas M.K. Čiurlionio gimimo metinėms paminėti, ansamblių vakaras, koncertai mamos, tėčio diena paminėti, Vaikų gynimo diena skirtas koncertas - „Sveika, gražuole vasara“, suorganizuotos 55 parodos. Suorganizuoti konkursai: Tarptautinis vaikų ir jaunimo dailės konkursas-festivalis „Čiurlionio krašto spalvos“, respublikinis pianistų ir smuikininkų konkursas „M. K. Čiurlionio muzikos spalvos“. Nauji renginiai: 1. Sausio 13 – osios minėjimas – koncertas „Laisvės gynėjų diena“; 2. koncertas „Mes labai mylim Lietuvą“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai; 3. Kalėdiniai koncertai „Pasakiškos Kalėdos“ sniego arenoje, Kalėdų senelio rezidencijoje. 4. Soliniai mokinių (A. Navicko, G. Grygoryan) koncertai. 5. Koncertas skirtas „Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai“</p>

	<p>Palaikoma ir plečiama meninių/kultūrinių renginių įvairovė.</p> <p>Palaikomas ir plečiamas bendradarbiavimas su partneriais, bendradarbiavimo ryšių užmezgimas, stiprinimas.</p>	<p>Vidutiniškai du kartus per mėnesį vyks vidaus ir/ar išorės renginiai (koncertai, parodos ir kt.), kuriuose dalyvaus mokyklos mokiniai, mokytojai.</p> <p>Įvyks ne mažiau kaip du bendradarbiavimo projektai su esamais ir/ar naujais partneriais.</p>	<p>6. Personalinės mokinių E. Orliukaitės ir V. Nanaronytės dailės darbų paroda Mokyklos bendruomenė dalyvavo renginių planavime ir organizavime.</p> <p>Daugiau nei du kartus per mėnesį vyko įv. renginiai. (mėnesio veiklos planai pateikti švietimo skyriui).</p> <p>Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su „Atgimimo“ mokykla, su Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, užmegzti ryšiai su Kalvarijos meno mokykla, Punsko (Lenkija) muzikos mokykla, Supraslio (Lenkija) dailės mokykla.</p> <p>Drauge su LMRF organizuotas meno mokyklos mokinių koncertas ir kūrybinių darbų paroda “Sveikinimas Vilniui”. (Stasio Vainiūno namai, Vilnius).</p> <p>Drauge su chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“ suorganizuota metodinė diena, kurios metu mokytojai skaitė metodinius pranešimus, dalinosi gerąja darbo patirtimi, vedė meistriško pamokas.</p> <p>Organizuoti pažintiniai koncertukai – diskusijos Druskininkų l/d „Žibutė“ auklėtiniams.</p> <p>Projektas „Skamba muzika Lietuvos muziejuose ir dvaruose“ M. K. Čiurlionio meno mokyklos ir Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos styginių skyriaus bendras koncertas Leipalingio dvaro salėje, koncertas „Melodijų</p>
--	---	--	--

	<p>Skatinamas mokinių dalyvavimas miesto, respublikiniuose bei tarptautiniuose konkursuose.</p>	<p>Mokiniai dalyvaus ir laimės ne mažiau kaip 20 miesto, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose.</p> <p>Paviešinta ne mažiau kaip 20 veiklų rezultatų, mokinių laimėjimų.</p>	<p>vaivorykštė“, Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje. Organizuotos keramikos, animacijos pamokos „Atgimimo“ mokyklos mokiniams. Bendradarbiaujant su Nacionaline M. K. Čiurlionio menų mokykla - dalyvauta metodinėje – praktinėje konferencijoje „Meninis ugdymas 2023: iššūkiai, patirtys ir ateities perspektyva, pristatyta mokinių piešinių paroda</p> <p>Sudarytos sąlygos mokiniams dalyvauti miesto, respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose. Viso dalyvavo 22 tarptautiniuose, 35 respublikiniuose. Tarptautinių konkursų – 33 laureatai, respublikinių – 85 laureatai.</p> <p>Spaudoje, mokyklos socialiniame tinkle „Facebook“ paviešinta daugiau nei 50 veiklų rezultatų, mokinių laimėjimų. ATM televizijos (įkūrėjas Alvidas Tautkus) tiesioginės transliacijos metu pristaciau mokyklą, vykdomas veiklas, rezultatus. Dalyvavo mokytojai, koncertavo mokiniai.</p>
--	---	--	--

<p>2. Skatinti pamokos vedimo būdų ir formų įvairovę.</p>	<p>Plečiami pamokos vedimo būdai, formų įvairovė.</p> <p>Sudaryti sąlygas vesti pamokas kitose, ne mokyklos aplinkose.</p> <p>Sudaryti sąlygas mokinių įsitraukimui, mokymosi motyvacijai didinti bei stiprinti dalykines ir bendrąsias kompetencijas.</p>	<p>Surengta/suorganizuota ne mažiau kaip 10 pamokų kitose aplinkose, susitikimų su įv. sričių menininkais, išvykų.</p>	<p>Akordeono pamoka – koncertas ” Mano mėgiamiausia veikla” Druskininkų „Atgimimo“ mokykloje.</p> <p>Mokinių pamoka/koncertas Druskininkų vaikų reabilitacijos skyriuje „Saulutė“.</p> <p>Dailės pamokos M. K. Čiurlionio muziejuje.</p> <p>Meistriškumo pamokos su pianistu Roku Zubovu.</p> <p>Meistriškumo pamokos choro, smuiko, pučiamųjų, fortepijono spec. mokiniams. Pamokas vedė Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ mokytojai.</p> <p>Meistriškumo pamoka su vokalo pedagoge Aušra Liutkute.</p> <p>Mokiniai dalyvavo meistriškumo pamokoje Lazdijų meno mokykloje, pamokas vedė VDU Muzikos akademijos docentas Povilas Velikis.</p> <p>Mokiniai dalyvavo metodinėje dienoje su Juozo Gruodžio konservatorijos mokytoju metodininku, atlikėju Laimonu Salijumi.</p> <p>Mokiniai dalyvavo keramikos, dizaino pamokose su VDA dėstytojais Vilniaus dailės akademijoje.</p> <p>Mokiniai turėjo galimybę koncertuoti drauge su žymia pianiste Guoda Gedvilaite („Rotary“ klubo projektas „Koncertinio fortepijono pirkimas Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklai“).</p> <p>Mokiniai turėjo galimybę koncertuoti su žymiu pianistu Roku Zubovu „Dainavos“ sanatorijoje. („Rotary“ klubo iniciuota akcija „Suteik Čiurlioniukams sparnus“).</p> <p>Suorganizuota A. Šuliausko darbų paroda – renginys – pamoka dailės skyriaus mokiniams.</p> <p>Mokiniai nuolat dalyvauja įvairių renginių, parodų atidarymo metu</p>
---	--	--	---

		<p>Suorganizuotas pleneras.</p>	<p>bibliotekoje, sporto centre, mokyklose, muziejuje ir kt. pvz.: „Menų kalvėje“ - Alfredo Jurevičiaus ir Elenos Griščenko parodos „Fizinės ir metafizinės dimensijų susiliejimas“ atidarymas (gitaros ansamblis), koncertas baigimo pažymėjimų teikimo šventėje Žirmūnų mokymo centre (akordeonas), „Dzūkijos mokomųjų mokinių bendrovių regioninė eXpo 2023“. Druskininkų vandens parko konferencijų salėje, Narcizų žydėjimo šventėje „Narcizų simfonija“ Druskininkų Vijūnėlės parke (gitaros ansamblis) „Šeimos diena Viečiūnuose“ (gitarų ansamblis, choreografijos mokiniai). Taip pat nuolat dalyvauja įvairiuose renginiuose: „Gatvės muzikos diena“, „Savivaldos diena“, Varėnos Dainų šventėje „Muzika – mano gyvenimas“, Saksofonų kvartetas grojo Lazdijų sav. Žemaitkiemio bendruomenės namuose onkologinių ligų pacientams ir kt.</p> <p>V. K. Jonyno dailės skyriaus mokinių susitikimas/paroda su dailininke/grafike Vanda Padimanskaite.</p> <p>Vaikų vasaros užimtumo stovykla „Spalvinga vasara“.</p> <p>Dailės skyriaus 1 – 3 klasių mokinių pleneras „Gamta ir architektūra“.</p>
<p>3. Stiprinti mokytojų gerosios patirties sklaidą ir kolegialų mokymąsi. Vykdyti planingą ir tikslingą darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą bei dalinimąsi gerąja patirtimi.</p>	<p>Organizuoti sąmoningą ir kryptingą mokytojų mokymąsi.</p> <p>Sudaryti palankias sąlygas darbuotojų profesiniam tobulėjimui, augimui.</p>	<p>Suorganizuota metodinė diena.</p> <p>Įvyks ne mažiau kaip 10 individualių mokytojų metodinių veiklų.</p>	<p>Suorganizavau metodinę dieną drauge su chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“. Mokytojai skaitė metodinius pranešimus, dalinosi gerąja darbo patirtimi, vedė meistriškumo pamokas.</p> <p>Suorganizavau mokytojams išvyką į Trakų meno mokyklą. Mokytojai dalinosi gerąja darbo patirtimi. Tai turėjo įtakos visų FŠPU programų, teminių bei ugdymo planų atnaujinimui.</p>

	Nuosekliai plėtoti mokytojų nuolatinio mokymosi kompetenciją.	Visi mokytojai ne mažiau kaip du kartus per metus dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.	<p>Mokytojai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, konferencijose seminaruose. Drauge su chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“ suorganizuota metodinė diena, kurios metu mokytojai skaitė metodinius pranešimus, dalinosi gerąja darbo patirtimi, vedė meistriško pamokas.</p> <p>Viso mokytojai dalyvavo skirtinguose 75 seminaruose.</p> <p>Visiems mokytojams suorganizavau 40 val. 8 mokymus „Meno pedagogų iššūkiai ir galimybės“.</p> <p>Organizavau išvyką į Nacionalinę M. K. Čiurlionio menų mokyklą dalyvauti metodinėje – praktinėje konferencijoje „Meninis ugdymas 2023: iššūkiai, patirtys ir ateities perspektyva“.</p>
--	---	---	---

1. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
Suorganizuotos dvi meninio pobūdžio vaikų vasaros poilsio stovyklos.	<p>Parengta, patvirtinta programa ir įgyvendinta vaikų užimtumo ir poilsio stovykla „Spalvinga vasara“.</p> <p>Dalyvavo 30 vaikų.</p> <p>Stiprėjo vaikų meninės kompetencijos, mokyklos įvaizdis.</p>

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			

**III SKYRIUS
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS
VERTINIMAS**

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai			
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input checked="" type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input checked="" type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input type="checkbox"/>	4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input checked="" type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input checked="" type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>

IV SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input checked="" type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Pasidalintos lyderystės stiprinimas mokyklos bendruomenėje.
7.2. Komandinis darbas (bendradarbiavimas).

V SKYRIUS KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS/LŪKESČIAI, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys/lūkesčiai

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Telkti ir stiprinti mokyklos bendruomenę aktyviai kultūrinei veiklai, bendradarbiavimui ir aukštų meninių rezultatų siekimui	Išlaikomi ir plėtojami tradiciniai mokyklos renginiai ir projektai Palaikoma ir plečiama meninių/kultūrinių renginių įvairovė Palaikomas ir plečiamas bendradarbiavimas su	Surengti ne mažiau kaip keturi tradiciniai mokyklos renginiai, projektai, konkursai, festivaliai, įvyks 1-2 nauji renginiai Vidutiniškai du kartus per mėnesį vyks vidaus ir/ar išorės renginiai (koncertai, parodos ir kt.), kuriuose dalyvaus mokyklos mokiniai, mokytojai

	<p>partneriais, bendradarbiavimo ryšių užmezgimas, stiprinimas</p> <p>Skatinamas mokinių dalyvavimas miesto, respublikiniuose bei tarptautiniuose konkursuose</p>	<p>Įvyks ne mažiau kaip du bendradarbiavimo projektai su esamais ir/ar naujais partneriais</p> <p>Mokiniai dalyvaus ir laimės ne mažiau 20 kaip miesto, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose</p> <p>Mokyklos bendruomenė dalyvaus renginių planavime ir organizavime</p> <p>Paviešinta ne mažiau kaip 20 veiklų rezultatų, mokinių laimėjimų.</p>
2. Skatinti pamokos vedimo būdų ir formų įvairovę	<p>Plečiami pamokos vedimo būdai, formų įvairovė.</p> <p>Sudaryti sąlygas vesti pamokas kitose, ne mokyklos aplinkose</p> <p>Sudaryti sąlygas mokinių įsitraukimui, mokymosi motyvacijai didinti bei stiprinti dalykines ir bendrąsias kompetencijas</p>	<p>Surengta/suorganizuota ne mažiau kaip 10 pamokų kitose aplinkose, susitikimų su įv. sričių menininkais, išvykų</p> <p>Suorganizuotas pleneras</p>
3. Stiprinti mokytojų gerosios patirties sklaidą ir kolegialų mokymąsi. Vykdyti planingą ir tikslingą darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą bei dalinimąsi gera patirtimi	<p>Organizuoti sąmoningą ir kryptingą mokytojų mokymąsi</p> <p>Sudaryti palankias sąlygas darbuotojų profesiniam tobulėjimui, augimui</p> <p>Nuosekliai plėtoti mokytojų nuolatinio mokymosi kompetenciją</p>	<p>Suorganizuota metodinė diena</p> <p>Įvyks ne mažiau kaip 10 individualių mokytojų metodinių veiklų</p> <p>Visi mokytojai ne mažiau kaip du kartus per metus dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo renginiuose</p>
4. Palankaus mikroklimato mokykloje kūrimas užtikrinant saugią, tobulėti skatinančią, ugdomą ir darbo aplinką	<p>Saugi mokinių ir darbuotojų aplinka, gera mokinių ir darbuotojų savijauta</p>	<p>Užtikrinti papildomų lauko bei vidaus vaizdo stebėjimo kamerų įrengimą. Įrengtos reikiamos vaizdo stebėjimo kameros</p> <p>Organizuoti neformalius renginius bendruomenės</p>

		<p>mikroklimatui gerinti. Įvyks neformalus bendruomeninis renginys</p> <p>Organizuoti mokymus darbuotojams tema "Smurtas ir priekabiavimas: pavojus, prevencijos priemonės, darbuotojų teisės ir pareigos"</p> <p>Organizuoti mokymus vyresnių klasių mokiniams žalingų įpročių tema</p> <p>Pasirinktomis priemonėmis atlikti mokyklos mikroklimato tyrimą</p>
--	--	--

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Ilgai trunkantis nedarbingumas.

9.2. Dėl iškilusių nenumatytų atvejų - išsų trūkumas numatytoms veikloms įgyvendinti.

**VI SKYRIUS
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: labai gerai, visą
tūkscius.

Mokyklos Tarybos pirmininkas

[parašas]
(parašas)

Danas Juskevičius
(vardas ir pavardė)

2024-01-30
(data)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 2023m. veikla
atitinka tūkscius

Savivaldybės meras

[parašas]
(parašas)

R. Malinauskas
(vardas ir pavardė)

2024-01-30
(data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas

Susipažinau.

[parašas]
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[parašas]
(parašas)

Emė Obuškinė
(vardas ir pavardė)

2024-01-30
(data)

Druskininkų savivaldybės administracijos
Švietimo skyriaus vedėja

Jurgita Naruckienė

[parašas]
2024-01-30